КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     26.02.2014                    № 3/7
          г.Кирово-Чепецк

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить изменения в Положение «О земельном налоге»,

утвержденное решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 19.10.2005 №

15/98 (с изменениями и дополнениями, внесенными и утвержденными

решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 14.12.2005 №19/128, от

22.12.2006 №22/144, от 28.11.2007 №18/176, от 29.05.2008 №6/69, от

29.10.2008 №12/120, от 29.09.2010 № 12/88, от 31.08.2011 №8/51, от

26.09.2012 № 13/62, от 25.09.2013 № 11/58, от 25.12.2013 № 17/82)

следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 2 дополнить  подпунктом 6 следующего содержания:

«6) 0,3 процента от кадастровой стоимости земельных участков,

предназначенных для размещения открытых спортивно-развлекательных

сооружений;»

1.2. Подпункт 6 статьи 2 считать подпунктом 7.

О внесении и утверждении изменений

в Положение «О земельном налоге»

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

января 2014 года.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области

В.В.Крешетов